و اعضای علی‌البدل عبارتند از: رفقا: اسعد رستمی، انور عزیزیان و شاهین خلیلی.

سرانجام کنگره پانزدهم در یک جلسه اختتامیه رسمی با حضور تعدادی از رفقای که در بخش‌های مختلف تشکیلات علنی فعالیت می‌کنند، با پخش سرود انترناسیونال سرود همبستگی جهانی طبقه کارگر، به کار خود پایان داد.

کمیته مرکزی کومه‌له

سازمان کردستان حزب کمونیست ایران

مرداد ۱۳۹۱ - اوت ۲۰۱۲

علیرغم کشتار جمعی کارگران مبارزه ادامه دارد!

فریدون ناظری

آفریقای جنوبی" به درجات زیادی مشروعیت خود را از دست داده‌اند. سران این سه قدرت اکنون جز سرمایه‌داران و مولتی ملیونرهای آفریقای جنوبی هستند.